7.兜底保障

   广西柳州医药股份有限公司 2017 年年度报告

51 / 191

其中：7.3 帮助贫困残疾人投入金额 78.94

7.4 帮助贫困残疾人数（人） 32

8.社会扶贫

其中：9.1.项目个数（个） 3

9.2.投入金额 35

9.4.其他项目说明
向住院职工、困难职工提供资金援助，对

发展儿童健康项目进行捐款

4. 后续精准扶贫计划

1、开展中药产业化种植、中药材收购项目，一方面指导农户科学种植中药材，另一方面对品

质达标的中药材进行收购及加工。

2、继续与区内医药高等院校的合作，通过设立奖助学金帮助贫困学子完成学业，同时加强与

学校在科研、专业知识培训、人才培养方面的合作，带动学校就业的同时满足公司人才发展需要。

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

具体内容详见与本年报同时披露的《广西柳州医药股份有限公司 2017 年度社会责任报告》。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

   广西柳州医药股份有限公司 2017 年年度报告

52 / 191

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

   广西柳州医药股份有限公司 2017 年年度报告

53 / 191

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 84,964,097 59.69   25,489,229 -71,650,868 -46,161,639 38,802,458 20.96

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 84,964,097 59.69   25,489,229 -71,650,868 -46,161,639 38,802,458 20.96

其中：境内非国有法人持股 23,878,435 16.78   7,163,531 0 7,163,531 31,041,966 16.77

境内自然人持股 61,085,662 42.91   18,325,698 -71,650,868 -53,325,170 7,760,492 4.19

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 57,383,947 40.31   17,215,185 71,650,868 88,866,053 146,250,000 79.03

1、人民币普通股 57,383,947 40.31   17,215,185 71,650,868 88,866,053 146,250,000 79.03

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

   广西柳州医药股份有限公司 2017 年年度报告

54 / 191

4、其他

三、普通股股份总数 142,348,044 100   42,704,414 0 42,704,414 185,052,458 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2017 年 4月 18 日，公司召开 2016 年年度股东大会审议通过《2016 年度利润分配预案》，以 2016 年 12 月 31 日公司总股本 142,348,044 股为基数，

向全体股东每 10 股派发现金股利 7.00 元人民币（含税），共计派发现金股利 99,643,630.80 元；同时以资本公积转增股本方式向全体股东每 10股转增

3股，合计转增 42,704,414 股，转增后公司总股本增加至 185,052,458 股。2017 年 5月 11 日，公司 2016 年度利润分配及资本公积金转增股本已实施完

毕，具体内容详见公司公告（2017-039 号、2017-041 号）。

2017 年 12 月 4日，公司首次公开发行股票部分限售股上市流通，本次限售股上市流通 71,650,868 股，全部为首次公开发行前老股东自愿承诺锁定

的股份。截止 2017 年 12 月 4 日，首次公开发行股票限售股全部上市流通。具体内容详见公司公告（2017-062 号）。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2017 年 5月 11 日，公司实施完毕资本公积金转增股本，公司总股本由 142,348,044 股增加至 185,052,458 股，对公司最近一年和最近一期的每股